31. Gränzscheidungsbrief von 1350.
Der Bischof Johann von Pommern zu (Samin vergleicht sich 

mit dem Hochmeister Düse in e r von A rffb erg über das Bischo fs- 
geld und über die Landesgränzen.

Das Original der vom Hochmeister ausgestellten Urkunde befindet sich im 
Landesarchiv zu Stettin und ist mit Anmerkungen und vielen Fehlern ab
gedruckt in: Schöttgen, Altes und Neues Pommerland, Stück 5, (Stettin 1727), 
S. 657—662.

Das Original der vom Caminer Domkapitel ausgestellten Ur
kunde lautet also:

In nomine Domini Amen. Astringimur exdehito disbrigare. vnde 
posteris nostris. lites et dubia poterunt suboriri. Hine est quod 
Nos Johannes dei gracia. Episcopus. Bernardus prepositus. 
Hermannus decanus.. Totumque Capitiilum Ecclesie Caminien- 
sis. Recongnoscimus. (sic!) publice, et presentibus protestamur. 
quod nostro. Et Ecclesie nostre prefate nomine, super finibus et 
métis, ecclesie eiusdem. pro quibus. cum venerabilibus viris. fratre 
h e n ri co Tu se m e ro magistro generali et fratribus. ordinis. beate marie, 
domus theutomce. hospitalis Jerusalemitani. hactenus discordauimus. 
cum eisdem. magistro. et fratribus. vnionem et concordiam. de vna- 
nimi consilio. et consensu. fecimus et iniuimus. quorum finium 
dete rminacionem. presentibus literis duximus exprimendam. primo 
a stangno dicto volcze. vbi fines et niete, dictorum. Magistri et 
fratrum ac Capituli. et Ecclesie nostre prefate. se contingunt. secun- 
dum tenorem. suorum priuilegiorum incipiendo. et eundo ad locum 
qui volgariter dictum, tju den zw erten et ab eodem loco, linealiter 
eundo. vsque ad vnam qnercum. stantem prope ftunium dictum bealde. 
cum Cruce noua, hodie singnatam. Deinde directo tramite vsque ad 
qiiandam arborem. dictam malbom. stantem ab ista parte stangni. 
dicti dolghen. versus qiiandam fossam. Et de ilia arbore, trans 
stangnum dolghen extransuerso. vsque ad fossam antedictam. Quam 
quidem distinctionem terminorum. pro nobis. nostrisque successoribus. 
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ne Ecclesia nostra predicta. habere voluinus. cum prefatis.. Magistro 
et fratribus. ac ordine. in perpetuum finaliter duraturam. Ce ter um 
fatemur per presentes, quod cum antedictis.. Magistro. et fratribus 
ordinis memorati. concordauimus. de décima nostra Episcopali. 
soluenda nobis. de mansis villarum in terris eorundem sitarum. in 
nostra dyocesi. quod vbicunque actu. ville sont constructe. vel futu- 
ris temporibus fuerint construende. Cul tores ipsorum mansorum. tam 
feudales qnam Rustici. postquam tempos libertatis ipsorum exspirauerit. 
et ad solucionein Census deuenirent. de quolibet manso.. Episcopo 
Caminensi. qui pro tempore Merit, soluant pro décima Episcopali. 
singulis annis. in festo beati martini Episcopi. duos solidos. monete 
Slauicalis. inpedimento et contradiccione quibuslibet procul motis. 
Et si presati.. magister. et., trat res., aliqua allodia. in dicta nostra 
dyocesi. iam habuerint. vel inpostcrum de nouo fecerint. quorum 
allodiorum mansos. suis propriis laboribus coluerint. illos mansos. 
solum. ob reuerenciam dicti ordinis. et fauorem specialem. quem 
gerimus ad eundem. a sohicione décimé Episcopalis. dimittimus libe- 
ros penitus et sohitos. décima tarnen, ecclesiarum parochialium dicte 
terre, ipsarum plebanis. in omnibus salua et libéra remanente. Et 
ne. super determinacione finium predictorum. et solucione décimé 
Episcopalis. dissentiones et lites alique inter sepedictos: Magistrum. 
fratres. et ordiuem. et subditos eorundem. parte ex vna. et nos. 
successoresque nostros. ac Ecclesiam Caminensem. et subditos no- 
stros ex altera, de cetero oriantur. presens scriptum desuper con- 
fectum. cum appensionibus nostrorum sigillorum duximus roborandum. 
Huius rei testes sont honorabiles viri. domini. Bernardus prepo- 
situs. hennighus glasenap. vicedominus Ecclesie Caminensis. 
franciscus scolasticus Ecclesie Colbergensis. et strennui viri. 
Thessen de kamicke. zwantus de strachemin milites, pe- 
trus kamicke senior, et petrus congnominis eiusdem Junior 
Thymmo aduocatus in beuenhusen. g her ardus Sybode et 
christoforus. proconsules in Cossalyn. et alii plures lidedingni. 
Datum Camin. Anno .domini. M°.ccc°. quinquagesimo. quinto y dus 
mensis Nouenbris. (9. Novbr.)